
 

 

 
 

Skolebestyrelsesmøde 

Dato for møde Tidspunkt Sted Gæst: Rikke Krumbach, 

afdelingsleder indskolingen  22. september 2020 17.30 Mølleholmskolen 

 Referat 
 Dagsorden Kommentar til dagsordenpunktet 

1. Valg af mødeleder og nyhedsbrevskribent Mødeleder: Jacob 

2. Godkendelse af dagsorden og referat (10 

min.) Zanne 

Referat godkendt 

3. 

 

 

Meddelelser: (20 min) 

Formand 

Ledelse 

Medarbejdere 

Elevrådet 

Andre 

Formand Zanne: Torsdag den 17.09.2020 møde med 

Kompan sammen med grundejer og borgerforeningerne 

omkring aktivitetsområdet. I oplægget står der, at der 

etableres en støjmur mod begge beboerområder. Begge 

foreninger er positivt indstillede overfor 

aktivitetspladsen. Blåkilde sagde nej til den grønne 

støjmur ind mod dem. Egeparken ønskede støjmuren. 

Begge meget tilfredse med at pladsen skal være oplyst. 

Projektet er projekteret til omkring 3 mill. Kompan 

lagde op til at de andre grundejerforeninger: 

Søndertoften, Havetoften, Lejerbo afd. 10, 

Moseholmen og Grundejerforeningen Rødhøjgårdsvej 

bliver inviteret med i projektet.  

NB. Julie undersøger, hvad de andre 

grundejerforeninger/beboerforeninger hedder. 

Ledelse: Afstedsreception 01.10.2020 for Mie – 

grundet de skærpede restriktioner er det muligt at den 

enten downsizes eller aflyses. Fredag den 25.09.2020 

afholdes vores læselystdag med besøg af tre forfattere. 

Der vil være livestreaming under deres tre oplæg. Hvert 

oplæg besøges af en klasse. 

Pt er teknisk service underbemanden, da Palle har fået 

arbejde på Parkskolen, Mette bliver ny medarbejder 

hos teknisk service og kollega til Sekar. 

Medarbejdere: Ulrik: der er landet en fin aftale ift 

tidsforbrug ved ICDP. Corona fylder en del hos 

medarbejderne. Mette tilslutter sig. 

Elevrådet: Elevrådsrepræsentant, Rikke, minder om at 

der et blevet afsat et beløb til at købe borde/bænke til 

udearealerne. Der bliver talt om at flytte borde/bænke 

fra atriumgården ved kantinen til udskolingens 

udeområder. Eleverne vil gerne hjælpe med at bære 

dem. 



 

 

4. Nyt fra indskolingen (20 min.) Rikke Kort om klassedannelse: Der er blevet lavet nye 

grupper der hedder tre farver på 0. klassetrin. Som det 

ser ud på nuværende tidspunkt, er de tre klasser på 

plads med ganske små justeringer. 

Forbereder indskolingens lærere og elever på at kunne 

arbejde via teams under en given hjemsendelse. 

Christian var rundt og fortælle om skolebestyrelsens 

arbejde.  

5. 

O 

Coronaopdatering (15 min.) Per Heltidsbuddets mellemtrin og udskoling er sendt hjem. 

Der er smittede både bland personalet og eleverne. Fire 

elever og to personer. Da det er umuligt med denne 

børnegruppe at overholde afstandsreglerne, bliver der 

talt om værnemidler, men der er ikke besluttet noget 

endnu. 

Hjælp fra Styrelsen for patientsikkerhed samt 

Coronateamet i HTK bliver brugt ved de tilfælde af 

Covid19-smittede. 

For 14 dage siden besøg af en ingeniør med det formål 

at få sat håndvaske op. 

Det drøftes hvordan situationerne bliver håndteret ift 

gdpr. 

6. 

B 

Kontantløs betaling i kantinen. 

(15 min.) Per 

På sidste møde blev det besluttet at iværksætte 

kontantløs betaling hurtigst muligt. Dette har medført 

dels praktiske udfordringer og dels er 

beslutningsgrundlaget nu ændret. Linette og Per har 

vendt situationen med kontanter. Linette kan godt få 

det til at fungere med kontanter. Det aftales, at indtil 

HTK-kortet kommer, kan der stadig bruges kontanter. 

Christian fortæller, at i klubben bruger børnene allerede 

et kort. Når kortet kommer forsøges det implementeret. 

Julie fortæller, at i Gladsaxe får eleverne først kortet fra 

4. klasse, mens indskolingens forældre bestiller og 

køber online via kortet. Rikke undersøger, hvordan 

kortet bruges på Stevns i de små klasser. 

7. 

B 

 

Høringssvar budget 2021  (30 min.) Per Budgetforslaget og prioriteringsforslag finder du på 

hjemmesiden www.htk.dk/Budget2021.  

 

Af bilag 1 (regnearket) fremgår det, hvilke centre, der 

berøres af de forskellige forslag. Under punkterne 

ISC – Institution og Skole Centret – ses punkter, der 

relaterer sig til skoleområdet. 

 

På hjemmesiden er oversigten over 

prioriteringsforslagene fordelt i forhold til om Byrådet i 

forbindelse med 1. behandlingen valgte at indarbejde 

forslaget i budgettet eller ikke indarbejde forslaget i 

budgettet. Der er udarbejdet skemaer til alle forslag.  

http://www.htk.dk/Budget2021
http://www.htk.dk/Budget2021


 

 

 

Zanne Grau Poulsen,  

formand 

 

Ved at klikke på ”oversigt over alle prioriteringsforslag 

i høring”, får du en oversigt med alle de forslag, der er 

sendt i høring. Overskriften er et aktivt link og ved at 

klikke på linket åbnes det uddybende skema.  

Forslagene er opstillet i forhold til:  

Indarbejdet eller ej indarbejdet i budgetforslaget. 

 

Høringsskabelonen findes også på hjemmesiden, jf. 

ovenstående link. 

 

Bestyrelsens udkast til et høringsvar gennemgås og 

redigeres. 

8. 

B 

 

Kontantløs betaling i kantinen. (10 min.) Høje-Taastrup Kommune skal være kontantløs. På 

baggrund af Pers redegørelse skal der træffes 

beslutning om vi skal planlægge med en 

overgangsperiode, hvor der er mulighed for kontant 

betaling i kantinen. Se punkt 6 

9. Nyhedsbrev/kommunikation (10 min.) 

Zanne 

Julie skriver et opslag til Aula omkring lærerens dag, 

her på Mølleholmskolen ’personalets dag’. Lis lægger 

det op. 

10. 

 

Evt. Lærernes dag fredag den 5/10 2020: Forslag der skrives 

ud til forældrene, som opfordres til at anerkende og 

påskynde dagen i forholdt til deres børns lærere. Det 

besluttes, at lærernes dag skal udvides til personalets 

dag. 

Inspireret af lærerens dag fortæller Rikke, elevrådrep., 

at hun har tænkt på at give teknisk service og 

rengøringen en buket blomster eller lignende. Det 

bliver foreslået, at elevrådet kunne stå for denne del. 

 


